
ZARZĄDZENIE NR 129/2017
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 26 lipca 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 
poz. 1870 z późn.zm.1)) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy w Osieku z dnia 03 grudnia 
2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/100/2016 Rady Gminy w Osieku z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 111/2017 z dnia 31 stycznia 2017r.;

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XX/106/2017 z dnia 08 lutego 2017r.;

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXI/112/2017 z dnia 28 marca 2017r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 119/2017 z dnia 31 marca 2017r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 122/2017 z dnia 25 kwietnia 2017r.;

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXII/120/2017 z dnia 24 maja 2017r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 124/2017 z dnia 08 czerwca 2017r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 127/2017 z dnia 30 czerwca 2017r.;

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXIII/121/2017 z dnia 05 lipca 2017r.; wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 16.990.972,04 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 15.746.138,04 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.244.834,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 18.197.288,04 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  14.879.288,04 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  3.318.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z  2016r. poz. 1948, poz.1984 i poz. 2260 oraz z 2017r. 
poz. 191 i poz.659.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3116



3) §  5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.704.762,54 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

4) §  6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.704.762,54 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”;

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

7) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

8) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Kazimierz Wolfram

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3116



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 422 295,29 11 943,16

Szkoły podstawowe 330 133,77 8 499,27

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 133,77 8 499,27

Gimnazja 22 589,64 3 443,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 905,64 3 443,89

852 Pomoc społeczna 393 393,39 43 697,72

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

159 500,00 14 986,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

159 500,00 14 986,00

Dodatki mieszkaniowe 598,39 75,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

598,39 75,72

Zasiłki stałe 61 695,00 28 636,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 695,00 28 636,00

16 935 331,16 55 640,88Razem: 16 990 972,04

90 331,00

90 331,00

674,11

674,11

174 486,00

174 486,00

14 349,53

437 091,11

38 633,04

26 033,53

434 238,45

338 633,04

Po zmianie

85216

85215

85214

80110

80101

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2017

Wójta Gminy Osiek

z dnia 26 lipca 2017 r.

Dochody Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3116



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 1 948 025,79 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 750 093,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 - 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 500,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 135 500,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 - 1 000,00

Zakup energii 2 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 857 115,29 11 943,16

Szkoły podstawowe 3 465 473,77 8 499,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 704 280,00 - 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 326 000,00 - 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 - 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 32 833,77 8 416,80

Zakup usług remontowych 14 500,00 30 000,00

Zakup usług pozostałych 30 300,00 5 082,47

Przedszkola 22 000,00 5 000,00

Różne opłaty i składki 22 000,00 5 000,00

Gimnazja 1 453 869,64 3 443,89

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 796,64 3 410,82

Zakup usług pozostałych 20 109,00 33,07

80110

4300

4240

4430

20 142,07

1 457 313,53

18 207,46

27 000,00

44 500,00

27 000,00

35 382,47

5 500,00

41 250,57

1 691 280,00

306 000,00

5 869 058,45

3 473 973,04

11 000,00

3 000,00

145 500,00

135 500,00

80104

80101

75412

4300

4170

4270

4240

4010

4110

3030

4260

4170

4240

75023

Rozdział

185 000,00

22 000,00

10 000,00

20 000,00

1 948 025,79

1 750 093,00

Po zmianie

4110

4120

Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2017

Wójta Gminy Osiek

z dnia 26 lipca 2017 r.

Wydatki Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3116



Dowożenie uczniów do szkół 179 200,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 5 000,00

852 Pomoc społeczna 878 693,39 43 697,72

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

174 500,00 14 986,00

Świadczenia społeczne 174 500,00 14 986,00

Dodatki mieszkaniowe 35 598,39 75,72

Świadczenia społeczne 35 587,39 73,24

Zakup usług pozostałych 11,00 2,48

Zasiłki stałe 66 695,00 28 636,00

Świadczenia społeczne 66 695,00 28 636,00

Ośrodki pomocy społecznej 469 550,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 130,00

Podatek od nieruchomości 500,00 - 130,00

855 Rodzina 4 407 205,76 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

714,00 - 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 574 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 250,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 414,00 - 250,00

18 141 647,16 55 640,88Razem: 18 197 288,04

3 750,00

4700 1 164,00

85501

4300

4700

85502

4300

4480

4120

4300

3110

85219

1 574 200,00

514,00

2 744 000,00

2 200,00

370,00

4 407 205,76

6 000,00

9 130,00

85215

85216

85214

80113

4300

3110

3110

4300

469 550,00

922 391,11

13,48

95 331,00

95 331,00

35 674,11

35 660,63

189 486,00

189 486,00

145 000,00

174 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3116



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 270 874,43

01095 Pozostała działalność 270 874,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270 874,43

750 Administracja publiczna 47 999,79
75011 Urzędy wojewódzkie 47 999,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 999,79

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 816,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 816,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

816,00

801 Oświata i wychowanie 56 992,45
80101 Szkoły podstawowe 38 633,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 633,04

80110 Gimnazja 14 349,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 349,53

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

4 009,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 009,88

852 Pomoc społeczna 17 674,11

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 129/2017

Wójta Gminy Osiek

z dnia 26 lipca 2017 r.

Plan dochodów budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3116



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 674,11

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

674,11

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00

855 Rodzina 4 310 405,76
85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 744 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 562 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 562 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85,76

85595 Pozostała działalność 4 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00

4 704 762,54Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3116



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 270 874,43

01095 Pozostała działalność 270 874,43
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,77
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,37
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 525,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 875,00
4300 Zakup usług pozostałych 613,12
4430 Różne opłaty i składki 265 563,17

750 Administracja publiczna 47 999,79
75011 Urzędy wojewódzkie 47 999,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 673,06
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 742,73
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 384,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 816,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00

801 Oświata i wychowanie 56 992,45
80101 Szkoły podstawowe 38 633,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 250,57
4300 Zakup usług pozostałych 382,47

80110 Gimnazja 14 349,53
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 207,46
4300 Zakup usług pozostałych 142,07

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 129/2017

Wójta Gminy Osiek

z dnia 26 lipca 2017 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3116



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

4 009,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 970,20
4300 Zakup usług pozostałych 39,68

852 Pomoc społeczna 17 674,11

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 674,11

3110 Świadczenia społeczne 660,63
4300 Zakup usług pozostałych 13,48

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

855 Rodzina 4 310 405,76
85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 701 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 514,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 562 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 476 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 926,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 274,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3116



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 164,00
85503 Karta Dużej Rodziny 85,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,76
85595 Pozostała działalność 4 120,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

4 704 762,54Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3116


		2017-08-02T09:39:24+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




